
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА ЗОЛОТУХИНО
ДВАДЦАТЬ ЧЕТВЕРТОЕ ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ

от 14.11.2019г. № 121           
п. Золотухино

О перечне объектов строительства,
(реконструкции)  и  ремонта
автомобильных  дорог  общего
пользования  местного  значения  в
2020  году  и  на  плановый  период
2021 и 2022 годов с последующим
развитием до 2030 года

В  целях  реализации  муниципальной  программы  Развития  сети
автомобильных  дорог  общего  пользования  местного  значения,  повышения  их
транспортно-эксплуатационного  состояния,  улучшению  качества  жизни
населения поселка Золотухино, созданию безопасных условий и руководствуясь
статьей  14  Федерального  закона  от  6  октября  2003  г.  N  131-ФЗ  "Об  общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации",
Уставом  муниципального  образования  «поселок  Золотухино»  Золотухинского
района Курской области, Собрание депутатов поселка Золотухино РЕШИЛО:

1.  Утвердить  прилагаемый  перечень  объектов  строительства,
(реконструкции) и ремонта автомобильных дорог общего пользования местного
значения в 2020 году и на плановый период 2021 и 2022 годов с последующим
развитием до 2030 года, с использованием средств субсидий из дорожного фонда
Курской области.

2. Настоящее  решение  разместить  на  официальном  сайте
муниципального  образования  «поселок  Золотухино»  в  информационно-
телекоммуникационной сети Интернет по адресу: http://золотухино.рф.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель 
Собрания депутатов поселка Золотухино                                  Н.В. Бельчиков

И.о.Главы поселка Золотухино                                                   А.А.Авдеев



Утвержден 
Решением Собрания депутатов поселка Золотухино

от 14.11.2019г. №121

ПЕРЕЧЕНЬ
объектов строительства (реконструкции) и ремонта

автомобильных дорог общего пользования местного значения в 2020 году и на плановый
период 2021 и 2022 годов с последующим развитием до 2030 года, с использованием

средств субсидий из дорожного фонда Курской области

№
п/п

Наименование улиц
(дорог)

Объем работ,
км / м 2 

Тип покрытия Виды работ Срок
реализации

1 2 3 4 5 6

1. ул. К. Маркса 0,200 щебень строительство 2021

2. пер. Восточный 0,204 щебень строительство 2024

3. пер. 2-й Восточный 0,150 щебень строительство 2028

4. ул. Добролюбова 0,300 грунт строительство 2026

5. ул. Заречная 0,620 грунт строительство 2023

6. ул. Набережная 1,000 щебень строительство 2020

7. ул. Островского 0,300 щебень, грунт строительство 2028

8. ул. Пушкина 0,340 щебень строительство 2025

9. ул. Ленина 0,323 щебень, грунт строительство 2027

10. ул. Фрунзе 0,230 щебень строительство 2029

11. ул. Сидорова 0,463 грунт строительство 2020

12. ул. Радужная 0,400 грунт строительство 2022

13. ул. Чапаева 0,320 грунт строительство 2030

14. ул. Кирова 1,330 асфальт ремонт 2020

15. ул. Королева 0,645 асфальт ремонт 2020

16. ул. Первомайская 0,690 асфальт ремонт 2020

17. ул. Дзержинского 0,175 асфальт ремонт 2020

18. ул. М.Горького 0,988 асфальт ремонт 2020


